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2022
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Dr.r toan chi ngan sich nhi Nu:oc

DV to,r,
nim

3 Chi cho su nghiQp giio dyc , dio t4o

7.458.042.693 3.747.258.7383.1 Kinh phi nhiQm vg thuong xuyen

2.815.206.000 1.432.217 .8016000 Luc,ng

t.432.217 .80tI lnng ngqch bSc

r06.080.(rco

2.815.:r06.000

159. r 20.000
6050

Tiin cdng trd chi v! tri lao ilQng thudng
xuyAn theo hqp iting

r 59.I 20.000 r 06.o80.000Ti€n c6ng trd cho lao tlQng thu'ottg xuyAn

190.!r44.000 30,6.306.(Xn6750 Chi phi fiuA mrdn

3 0,6.3 06. (xX) (i(Hqp tl6ng ngdn han

t.494.ii23.044 785.296.410 \\t\6100 Phq cAp

\57.i:16.000 34.568.000I Ph1 cdp chrlc vu

TFL
TIEU

tilt t

468.943.n05t2 Uu ddi 881.2-51.816

5.:,64.000 3.278.0001-l Trdch nhiQm

15 Thdm ni6n ngh€, vt.ot khung 550.a.91.228 278.506.605

19 Khdc

886.('49.649 506.380.1426300 Cric khodn tl6ng g6p

BHXH 17.50h 377 .593.121I

BHYT 3o/o

660.271.015

I 13.189.3 r7 64.730.354

3 KPCD2c/c 75.459.545 43.t53.561

4 BHTN l7o 20.902.5N

TONG CAC KHOAN THANH TOAN KHAC 6l1.008.385

Chi phic lqi r,fp thi

r.9i l f,00.000

31.129.712

25.(()0.fix) 66.096.(XX)

6299 Chi khdc 25.000.000 66.096.000

64(X) Thanh to:in ci nhen 46.006.290 47.99E.m0

4 Tdng thu nhQp 47.700.UJo

49 Tro cdp khlic 46.006.290 298.ffX)

65(Xl Dich vu c0ng cgng 267.2(n.Nn 89.5E .-1{7

I 240.O00.000 83.599.347

:1 20.o)0.000

l 6.000.000

6550

Nhi€n li(u

VSMT

Vat td vin phdng

7.2'10.000

122.0{n.ff.x) 56.762.450
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5l VPP 60.000.000 10.921 .000

52 COng cu , dunq cu , vdn phdng 60.000.000

99 VQt tu khdc 102.000.000 45.84r.450

6600 Th6ng tin li€n 14c 33.000.000 12.606.000

0l DiQn thoai r 800 000 264.000

05 Cudc Internet 24.000.000 8.142.000

Phim dnh, sdch bdo 2.400.000 l 800.000

I8 Khodn diQn thoai 4.800.000 2.400.000

6700 COng t6c phi ,12.000.000 11.410.7m

I Tiin tdu xe r0.000.000 3.000.790

2 Phu. cdp CTP 10.000.000 2.410.000

3 Thu€ phdng nti 10.000.000

4 Khodn cdng tdc phi 12.000.000 6.000.000

6750 Chi phi thu6 mddn 463.053.710 175.021.200

5l VAn chuydn 15.000.000

54 Thue thiet bi Am thanh 10.000.000 2.85 1.200

57 ThuA luo d6ng trong ntdc I8.013.7 l0

58 Tlu€ ddo tLut lui cdn bi 20.000.00{)

99 TlruA mudn khdc 400.040.000 172_t70.o00

6900 Sfa chfla thddng xuyen 270.m,0.0U) 17 .72t.Mn

1 Srlct chla nhd,ctle

t2 I h@t bt lm hoc 30.000.000 5.445.000

t3 Tdi sdn vd thi€t bi vdn phdng 30.000.000 8.096.000

2l DudnB diAn,Liip thodt nidc 70.000.000

49 Mdy mdc , thiAi bi l,Jtdc 140.000.000 4.180.000

7000 Chi phi NVCM 349.940.000 41.936.000

I VAt tu chuyen m^n 60.000.000 4.670.000

4 Ding phuc , trlng pht4c 3.780.000

4 D6ng phuc , tang phuc TPT D1i 300.000

t2 Chi phi hoqt ilQng ngdnh 30.000.000

49

Chi phi ldn dO ditng dsy hqc, hgc sinh tham
gia cdc h|i thi, khen thudng, h6i khde phir
ddng, sinh hoat hi, y kj hoc Atdng 255.860.000 40.266.000

7050 Mua sdm tdi sdn 20.000.fix) 23.5fi).fiX)

5l Mua bao tri phdn mdm 20.000.000 23.500.U)0

77 5ll (lhi kh:ic 172.8m.0u) 65.057.598

56 (-hr phi ,li phi .r.000.000 '192.U)O

5'7 Chi bao hi€n phdng chay chitu chil' 40.000.000 25 r55.598

6l Chi tifi, kh,i,h 10.0t)0.fi)o

64 Clri l6p qui khen uthtg hoc sh t

Chi khnc

15.200.000

" 104.600.ux)

14.800.off)

2,1.3 I0.0(Xl99
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I
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6(X).tXX) 300.00078-i0 Chi cho cOng tdc Dring td chrlc Dring cd sd

300.00054 Trq cdp bi thr riOO tXX)

Tdng c0ng : 7.4!i8.042.693 3.747.288.738

2.0n5.092.097 175.532.330Kinh phi nhiem vu kh6ng thudng xuyen

5150 H6 trq CP hgc Qp t.6m.u)0

57 H6 trq CP hac tap 1.600.000

0 06300 C6c kho6n tl6ng g6p

1 BHXH 17.54/o

2 BHYT 39o

KPCD2Vo3

4 BHTN I OA

71.337.J306400 Cdc khodn thanh to6n cho cA nhAn l.9i[.5[ i.2ll4

Tro cdp , phu cdp khdc I .93 l.(;88.244 't t.337 .33049

6550 YAI tu vdn phitng 5,1. r03.853 30.195.000

6559 Yd t tu khdc

7753 Chi phdng chdng dlch 54. 103.853 30.195.000 .o

6750 Chi phi thuC mddn 2r).0u).fi)t) 1t
to

D

n b lila- lsll51 Tidn c6ng tra cho lao dQng

5E Thue ddo tao 20.o10.000 o
a

70(x) Chi phi nghiQp v.! chuyAn m6n 1..1fi).fi)o
.z:/

Ddne phuc , trang phuc4

77 50 Chi ctic

1.;r00.000

7 4.li00.000 74.000.000

99 Tidn T6t 74.i;OO.(X[) 74.000.000

Tdng cQng : 9.541.134.790 3.922.82t.068
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Bi6u s6 :0,1 - ban hinh ktim theo th6ng tu s6 6l/2Ol7frI-BTC ngiy l5 th5n9 oG nim 2017 cta B0 Tii chinh

ooN vr : TRUoNG TrEu H9C OINH PHUOC
CHUONG i622,LO4|072

CONG KHAI
QUYET ToAN THU. cHI NSNN, NGUON KHAC NGAN SACH 6 THANG OAU NAM 2022

( kCm theo quyiit dinh s6 ngiy I I coa Tnrvng TH Oinh Phuvc)
Dd: rtng

Trong d6

N0i drng
56 fiir blo cto

quy6t toin
quy6t ioln
drqc duyit Qri luoDg

Mur slm , 3ira
chih

T.ich lap
cec qui

TT

Thu su nqhiOp khric3

Tiin quf IV/2021 89.229.764 89.229.7 643.1

QUY th6a thuan 26.314.700 26.314.700I

12.809.6602 Ch[ thip tl6( nhAn tl4o) 12.809.660

Khu#n hac 2.754.560
4 Cin tin

343.000 343.0005 V€ sinh
262.800 262.8006 Nu6c u6ng

Tidn hqc bu,5i z 29.162.220 29.162.2201

8 Tidn bio miu
9 Tidn h5 trg truc brin tru ,A

Ti6n dung cu v€ sinh 780.000 780.000 //,:Y.t0
ll Tiitn com hqc sinh o
't2 Ti6n corn girio vi€n \EI NI

l3 Hoa h6ng BH y tC t6.802.824 \,)S
}lP}

RUd
dur

.1.98.1.3,19.0003.2 T6ng sii thu 6 thing itin ndm 2022 {.98.1.3.19.000 \
I Quy th6a thuan
) Ch[ thip tl6( nhin clao)

3 Khuy6n hgc

4 Cin tin
5 VQ sinh
6 Nu6c u6ng
1 Tidn hec bu6i 2 742 706.000 742.706.000

Ti6n bio miu 470.984.000 470.984.000
Tiiin h5 trg tryc b6n tru 18.056.000 18.056.000

t0 Tiin dung cu vQ sinh
ll Ti6n com hoc sinh 3.707 .228.000 3.707.228.000
t2 Ti€n com gi6o vi6n 45.375.000 45.375.000
l3 Hoa h6ng BH y t6

3.3 T6ng s6 chi 6 thring itAn ndm 2022 5.023.356.908 5.023.356.908
l Quy th6a thuan 23.960.000

Cho thap d6( nhin tlqo) I 1.8I 7.000
l Khuy6n hoc .. .

4 Cen lin
5 V6 sinh
6 Nudc u6ng 262.800 262.800
7 TiAn hoc bu6i 2 744.894.108 744.894. 108
lt I ren bao mau 470.984.000 470.984.000
9 f i6n h6 trg trgc b5n trri I t.056.000 18.056.000
l0 rent' dung cp vQ sinh 780.000 780.000
tl Ti6n com hoc sinh 3.707.228.000 3.707.228.000
t2 Tidn ccrnr qtao vten 45.375.000 45.375.000

rH!

2.754.5603

16.802.824
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t3 Hoa h6ng BH y t6
3.4 Tdng s6 t6n 6 thing din nim 2022 50.221.856 50.221.856

I Qu! thda thuin 2.3s4.70d
2 Ch[ th6p tl6( nh6n tlao) 992.664 992.660

2.754.560 2.754.560
4 Cen tin

343.0005 V€ sinh

Nu6c u5ng
26.974.1127 TiBn hqc bu6i z

Ti6n bAo miu
9 Tiin h5 trg trqc b6n trir I

10 TiAn dung cu v6 sinh

1l Tidn com hgc sinh

Tidn corn gi6o vi6n
l3 Hoa hdng BH y tii t6.802.82t 16.802.824
II Dq todn chi ngen s6ch nhir Nuric

3 Chi cho su nghiep gi6o dgc, alio teo 3.922.821.068 3.922.821.068

3,r Kinh phi nhiim vr! thutrng xuyGn r.538.297.80r 1.538.297.801

I Lt<mg ngoch bdc 1.432.217 .8C I t.432.217 .801

0 106.080.00051 Ti€n cdng trd cho lao dQng thudng xuydn 106.080.0c

6100 Phq c6p 785.296.41 0 785.296.410

I Phv cdp chrlc vtl 34.568.0C 0 34.5 68.000

5 468.943.80512 Uu ddi 468.943:8C

3.278.U 0 3.278.000l3 Tnich nhiAm

278.506.6C 5 27 8.506.605t5 Thdnt ni2n + vugt khung

6250 Phic kvi 66.096.0( 0 66.096.000

0 66.096.00099 Chi khac 66.096.0(

s06.380.14 2 506.380.1426300 C6c khodn tl6ng g6p

BHXH l7.5Vo 377 .593.72 I 371 .593.121I

4 64.730.354z BHYT 3o/o r 64.730.35

43.153.5( 7 43.t53.567KPCD2a/o

20.902.5( 0 20.902.5004 BHTN I o/o

47 098.0( 0 47.998.0006400 Thanh to6n c6 nh6n
47.700.0004 Tdng thu nhQp

0 298.00049 1rq cap xnac 298.0(

89.599.3, 7 89.599.3476500 Dich vg cdng cQng

83.599.3/ 1 83.599.347I DiAn

6.000.fi 0 6.000.0004 VSMT

s6.762.4! i0 56.762.4506550 v6t td vtrn phdng
10.921.0( r0 10.921.000VPP51

0C6ng cu , thltrg crl , vdn phdng

0 45.841.45045.84 t.4:99 Vit tu khdc

12.606.0t )0 12.606.0006600 ThOng tin li€n Iac
)0 264.000264.4DiQn tho<1i01

)0 8 142.0008.142.0tCtic Internet
1.800.000I .800.0r )(.)06 Sdch bdo, tdp chi

x) 2.400.0002.400.0rl8 Kfui<in diAn thoai
x) 11.410.790I t.410.767fl1 COng tdc phi
)0 3.000.7903.m0.7I I len ldu -\e

I) 2.410.0002..110.02 Phu crip CTP
03 Thu| phing ngi

6.ocn.000(r.ff)O.fiI)Kfuxin cing ti< phi4
481 327.2004E1.327.200(-hi phi thu0 mrrdn6750
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Thue thiet bi dn thqnh 2.851.200 2.85 1.200

57 Thu€ lao tlQng trong n*dc 306.306.000 306.306.000

58 Thu€ ildo tao lai cdn b6 0

99 Thu€ m*ln kfuit 172. 170.000 172.170.000

69(X) Srla chfa thddng xuyon r 7.721.000 t7.72t.Un
7 Sta chfia nhl.ciq 0

t2 Thidt bi tin hac 5.,145.000 5.445.000

t3 Tdi sdn vA thie, bi vdn phdng 8.096.000 8.096.000

2l Dudng alien,cdp thod, nudc 0

49 Mdy mdc , thiAi bi khdc 4. 180.000 4.180.000

6950 Mua sdm fii sdn ph4c v4 chuyAn m n 0 0

56 Mua mdy Scan 0

7m0 Chi phi NVC)\I 4.r.936.fiX) !l4.936.m0

I Vdt tu chuy?n mbn 4.670.000 4.670.000

4 Ddng phuc , trang phuc 0

49 Chi khdc 40.266.000 40.266.000

7050 Mus sdm tdi sin v6 hinh 23.500.0,00 23.500.U)0

7053 Mua, phin min bdo tri CNTT 23.500.000 23.500.000

7150 Chi khric 65.057.598 65.057.s98

56 chi phi ,18 pht 792.UJO 792.OOO

57 Bdo hi€m chdy n6 25. r55.598 25.155.598

58 Chi h6 trq khdc 0

6l Chi tidp khdch 0

64 Chi l6p qui khen thtdng I.1.800.000 r4.800.u)0

99 Chi khdc 24.310.000 24.3 r0.000 \
7E50 Chi cho c0ng tdc Ding td chrlc Ding cd sd -r00.000 3U).UX) )c

54 Vdt tv vdn phdng 0 .ldc t a/

s9 Chi h6 trd bi thr chi bd 300.000 300.000 -4"j /
Tdng cQng : 3.747.288.738 3.747.288.738 '4

3 Kinh phi cii c6ch tiin luong thutmg xuy6n 0 0

6lxxt L urng 0 0

I btong ngach bdc 0

Tdng cOng : 0 0

3 Kinh phi nhiim vg kh6ng thutmg ruyGn 175.532..130 175.532.330

6150 H5 trq chi phi hqc tAp

57 H5 trg chi phi hgc tip 0

6100 Thanh to6n cd nh6n 0

6.1fi) Cric khodn ildng gdp 0 0

I BHXH 17.5?O 0

2 BHI'T I c/a 0

3 KPCD2o/o 0

4 BITTN I a/a 0

6400 Cdc khoAn thanh to6n cho cd nhon 71.337.330 71.337.330

Trcr cdp , phu clfp khdc 7 r.337.330 7l .337.330

6550 Vft ttr vdn phdng 0 0

52 Mua c6ng cu, dyng c1t vdn phdng 0

59 U/d tu vdn phdng khdc

Chi phi thuo mudn
57 Ti6n c6ng tri cho lao dQng 0

58 Dtio ttto

Mua sIm tli sio phgc !rt chuyGu m6n695t) 0 0

56 Mua b6 dm rhonh ngodi troi 0

7000 0Chi phi nghiip v4 chuyAn ndn

I
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04 Ddng pht4c , ,rang pht4c

1()4.195.000 104.195.m077 50 Chi kh6c

53

Chi khdc phuc h6u qui thi6n tai, thdm hqa,

dich
bCnh

30. r95.000 30.195.000

74.000.000 74.000.00099 Chi h6 trqtiin tit
099 Chi ctic khodn khdc
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BiAus65-BanhdnhkdmtheoTh6ngtus66l/20|7/TT-BTCngdy15thdng6ndm20lTciaBQTdichinh
DON Vr : TRUdNG TIEU HgC OINH PHUoC

CHUONG : 622, LOA|:072
QUYTT TOAN THU - CHI NGUON NSNN, NGUON KHAC 6 nlAxc DAU NAM 2022

(Kim theo Quyh dinh sij 3) l0O'-tl ngayx, / + / 2oL2' c a TrudngTH Dinh Phtrdc)
(Dtng cho tlon vi du to6n cAp tr6n)

Drm vi tinh: d6

I

Don vi
56 TT NQi dung 56 liQu brio c6o

qry6t toi,
sii liQu quy6t to6n

tlEgc duyQt

I Quy6t to6n thu

Quy6t to6n chi ngin s6ch nhi nut6,c 3.856.725.068 3.8s6.72s.06E

3 Chi sy nghipp gi6o dgc, dio t4o, d1y nghd
3.1 Kinh phi nhiQm vr,r thuimg xuy6n 3.68r.r92.738 3.6E1.192.738

6000 Luong 1.432.217.801 1.432.217 .801

I Luong ngach bdc 1 .432 .217 .801 t.432.211.801
6050 Tiin cAng trd cho tao ilQng thrdng xuydn 106.080.000 l06.0tt0.ux)

Tiin c6ng trd cho lao tlQng thrdng xuyEn 106.080.000 106.080.oo0

6100 Phq cep 785.296.410 785.296.410

I Ph4 cdp chtlc v4 34.568.000 34.s68.00fr
t2 Uu dai 468.943.805 468.943.$il$
l3 Trdch nhiPm 3.278.000 3.27s.0{E

'l

T

0il
l5 Thlm ni€n nghi, vrot khung 278.506.60s 278.506.60\

6250 Phic lqi 66.096.000 66.096.000
99 Chi khdc 66.096.000 66.096.000

6300 Cdc khodn tl6ng g6p 506.380.142 s06.380.142
I BHXH 17.5Vo 377.593.121 377 .593.721
2 BHYT 3Vo 64.730.354 64.7 30.354
3 K PC DZ?O 43.153.567 43.153.567
4 BI{TN l Vo 20.902.500 20.902.5N

6400 Thanh todn cd nh6n 47.998.000 47.998.UX)
4 Tdng thu nhip 47.700.000 47.700.000

Trq cdp khdc 298.000 298.000
6500 Dich vu cOng cQng 89.599.347

I Di€n 83.599.347 83.599.347
2 Nrdc
4 VSMT 6.000.000 6.000.000

6550 VAt tri vin phdng 56.762.450 56.762.450
5l VPP 10.921.000 10.921.000
52 0
99 Vat M khdc 45.841.450 45.841.450

66rX) Th6ng tin li€n lac 12.606.000 12.606.(XX)
I Di€n thoai 264.0W 2U.OOO
5 Ctktc lnternet 8.142.000 8.142.000

06 Sdch bdo, ttip chi r.800.000 1.800.000
l8 2.400.000

6700 Cong t:ic phi 11.410.790 I1.410.790
I Tiin tdu xe 3.000.790 3.tnO.790
2 Phu Lllp CTP 2.410.000 2.410.000
3 Thi"Q pling ngi 0

Kfuxin cing ttic phi 6.0()0.0006.000,000

II

5l

49

89.s99.347

C6ng cqt , d4ng c4 , vdn phbng

Kho<in ili?n thoui 2.400.000



6750 Chi phi thu€ mddn 481.327.200 481.327 .200

5l VQn chuydn

Thu€ thi6t bi cdc loqi 2.851.200 2.851.200

57 ThuA bo dQng trong ntdc 306.306.000 306.306.000

58 ThuA ddo tqo lai cdn bQ

99 ThuA m*tu khdc 172.170.OO0 172. 170.000

6900 Sr?a chEa thridng xuyOn t7 .721.000 17.721.{n0

6 Sta ch&a mdy di€u hda

7 Srla ch a nhd,cia
t2 Thidt bi tin hoc 5.445.000 5.445.000

l3 in;d;;d rhiAt bt)dn phdng 8.096.000 8.096.000

21 Dk ng di1n,cdp thodt rutdc 0

49 Mdy mtlc , thidt bi kluic 4.180.000 4. r 80.000

Mut sdm tdi sdn phqtc vqt chuyAn mdn 0 0

56 Cdc thiit bi c6ng ngh€ th6ng tin 0

7000 Chi phi NVCM 44.936.000 .14.936.000

1 Vdt trt chuvAn min 4.670.000 4.670.000

4 Ding ph4c , nang phttc 0

49 Cht khtlc 40.266.000 40.266.000

7050 Muu sdm tdi sdn vO hinh 23.500.000 23.500.000

705f Mua, phdn m€n bdo tri CNTT 23.500.000 23.500.000

7750 Chi khric 65.057.598 65.057.598

56 Chi phi ,lQ ph{ 792.O00 792.00A

57 Chi bao hi€m chay nA 25. r 5 5.598 25.155.598

6r Chi ridp khdch

o4 Chi LAp qui khen tht1ng 14.800.000 14.800.000

99 24.310.000 24.3r0.000

7850 Chi cho c6ng t6c Ding td chtlc Dring cd sd 300.000 300.000

99 Trq cdp bi thu 300.000 300.000

TONG CONG 3.747.288.738 3.747.288.738

3.2 Kinh phi cii c:lch titln luong thudng xuyen 0 0

6000 Luoxg 0 0

I Ltong ngqch bQc 0

Tdng cQng : 0

Kinh phi nhiQm vU kh6ng thulng xuy6n 175.532.330 r7s.532.330

5150 H6 trcr CP hgc tap 0

57 H6 trq CP hac tap 0

6100 Thanh todn c:i nhdn 0

6300 Ctic khoin il6ng gdp 0 0

BHXH l7.5Vo 0

2 BHYT 3Va 0

3 KPCD2o/o 0

BHTN I Vo 0

6400 Cdc khorin thanh todn cho cd nhSn 71.337 .330 71.337.330

49 Tru cdp , phq cdp khtic 71.337 .330 71.337 .330

6550 vat u vdn phdng 0 0

52 Mua sdm cdng cqt, dung cu vdn Phdng 0

59 Vdt u vdn phdng khdc 0

67 5t) Chi phi thu€ mddn

5'7 Ti c6ng trd cho Iao d6ng 0

58 Ddo ttut
0 0

0
6950

56

6950

Chi khric

I

4



7000 Chi phi nghiQp vqr chuyAn mdn 0 0

4 D6ng phuc , tang phuc 0

77 50 Chi khSc 104.195.000 104.195.m0

53
Chi khic phuc hiu qui thi6n tai, thim hga, dich
bQnh

30.195.000 30.195.000

99 Chi cdc khotln khdc 74.000.000 74.000.000

Tdng cOng : 3.922.821.068 3.922.821.061a

LAP BANG

Ng6 Thi Thanh Thriy

Tdn Dinh, 02 thdng 7 ndn 2022
G DoN vl

VIn Tinh

rUdNG
iu noc
I PHUdC

,IAO 
'

TBIJdNG
TIEU HQC





Bi6u s6 :03 - Ban henh kam theo th6ng tu s6 90 ngay 2E thSng 09 nlm 2OlE cUa B0 Tai chinh

ogN vr : TRrroNG TH DINH PHUOC C9NG HOA XA H9t CHU NGHIA V|ET NAM
CHUONG : 622 , LOAI:490 Doc lAp - Tp do - H?nh phric

CONG KHAI THLTC HIEN DLT ToAN THU- cHI NGAN SACH 6 THANG DAU NAM 2022

Can cO Nghi dinh s6 163/2016 ND-CP ngny 21 thang 12 n5m 2016 cia Chinh phti quy dinh chi ti6t thi hlnh mOt s6
didu cia Lu6t Ng6n sach nha nudc;

Cin cu Th6ng tu s6 gol2ot afff-gTc ngay 28 theng 09 ndm 2018 crla BO Tai chinh srla d6i, b6 sung mOt s6 clidu
cia Th6ng tu s6 AlnOfi ffi-ATC ngay $l6no17 cta BO Tai chinh huong d5n vd cong khai ngan sAch d6i voi cac
don vi d\r to6n ng6n s5ch, c5c 16 chuc duqc ng6n sdrch nhir nu6c h6 lrg sau:

Truong ti6u hqc Dinh Phuoc c6ng khai tinh hinh th\rc hign dq to6n thu - chi ngan sech 6 th6ng dlu nim 2022 nhv
Dvl:

6750

TT N0i dung D!, to5n
nim

Utc Tht c
hion qui/6 thang atau

n m 2022

Lrtc Tht c
hi6n/ Du to5n

ndm
(tire%)

UOc Thgc
hiqn 6 thing

dau nam 2022
nay so vdi ctnq
ki nim tru& li

( ri rc%) I
B Dp toan chi ngan sech nha Nusc

Chi cho su nghigp gieo duc , deo tao3

3.1 Kinh phi nhiCm vu thudng xuyen

6000 Tion luong 2.815.206.000 1.432.217 .801 51v.

I lxng ngqch bQc 2.815.206.000 r.432.21'7.80t 51%

Truy lrong

6050 bMry h?p ildng ND6E r s9.120.000 106.080.000 67v"

5t Luong hqp ddng 159.120.000 106.080.000 67o/o

Chi phi thue mufn 190.9{,1.000 -10,6.t06.fim 160%

57 Hgp tl6ng ngin h4n 190.944.000 306.306.000 160%

6100 Phq ce'p 1.494.523.O44 785.296.,110 53%

I Pht4 cdp chtc vt4 57.216.000 34.568.000 60%

l2 Uu ddi 881-451.816 468.943.805 53%

l3 Trdch nhiim 5.364.000 3.278.000 61%

l5 ThAm niAn, hdm ni?n 550.49t.228 2?8.506.605 51%

6200 Phnc Ui, $p thi .r5.fin.m0 66.096.000 264%

6299 Chi khdc 25.000.000 66.096.000 264%

6300 C6c khorin d6ng grip 886.649.649 50,6.380.r42 57%

I BHXH 17.5o/o 660.271.015 377.593.'.l21 570/o

2 BHYT 3% I 13.189.317 64.730.354 570/o

3 KPCD2OA 7 s.459.545 43.153.567 570/o

4 BHTI'! I ok 3'1.729.7'12 20.902.500

6,100 Thanh to6n c6 nh6n 46.0,06.290 47.998.000 104%

4 47.700.000

49 Tru cdp khtic 46.006.290 298.000

6250 Phnc ryi tep thd 0

99 Trd u6ng nvdc gido iin
65(X) Dich vq cdng cgng 267.2(n-lXX) 89.599.-].r7 34%

I Diin 240.000.mo 83.599.347 35%

lihiAn liiu 20.000.000 0./"

4 VSM 7.200.000 6.000.000 a3T"

65s0 Vet tu vdn phdng 222.0U).(XXt s5.762.450 26./.

5l 10.921.000 18%60.000.000

60.000.00052 Cing <u , dung cu , vdn phing

T]

Tll

TdnB thu nhAp



99 VAt khdc 102.000.000 45.841.450 45%

6600 ThOng tin li6n l?c 33.000.000 r2.606.ofi) 3ao/.

1 Di€n thoei 1.800.000 264.000 15%

5 Ctdc lnternet 24.000.000 8.142.000

8 Sdch, bdo 2.400.000 1.800.000 75%

t8 Khodn diQn thoqi 4.800.000 2.400.000 50%

6700 Cdng tdc phi 42.000.000 11.410.790 27%

I Tiin tdu xe 10.000.000 3.000.790 30o/o

2 Phq cdp CTP t0.000.000 2.410.000 24./"

3 Thu6 phdng ngi 10.000.000

4 Khodn c6ng tdc phi 12.000.000 6.000.000 50%

6750 Chi phi thu€ mddn 463.053.710 175.021.200 38%

51 Vdn chuydn 15.000.000

54 TtuA thiA bi dm thanh 10.000.000 2.851.200

57 ThuA lao ding trcng ntdc 18.013.710

58 ThuA dio tqo lai cdn bQ 20.000.000

99 ThuC mudn khdc 400.040.000 172.170.000 43o/o

6900 Srla chf,a thrldng xuy€n 270.000.000 17.721.000 7%

,7
Nhd cira

t2 Thidt bi tin hac 30.000.000 5.445.000 18%

13 Tdi sdn hi,t bivdn phdng 30.000.000 8.096.000 27%

2l D iJng dien,cdp thocit nudc 70.000.000 0%

49 S*a chfta khic I ,10.000.000 4.180.000

7000 CN phi NVCM 349.940.000 ,14.936.000 13%

1 VAt M chuyen mbn 60.000.000 4.670.000 Eo/o

4 Ddng ph4c , trang phttc 4.080.000

t2 Chi phi hoqt dQng ngdnh 30.000.000

Chi khdc 255.860.000 40.266.000 160/o

7050 Mua sdm tiri sin 20.000.000 23.500.ffX) '11a%

53 Mua bao tri phin mim c6ng ngha th6ng tin 20.000.000 23.500.000 118%

77 50 Chi kh6c 172.E00.000 65.057.598 38%

Chi phi ,l€ phi 3.000.000 192.UJO 260/0

Chi bao hiin phdng chdy chrta ckiy 40.000.000 25.155.598 63%

61 Chi tidp khtich 10.000.000

64 Chi l6p qui khen thl&ng 15.200.000 14.800.000 97%

99 Chi khAc, y i hoc altrdng r 04.600.000 24.310.000 230/0

7650 Chi cho c6ng tCc Ding td chrlc Ding cd sd 600.000 50%

99 Trq cip bi thtr 600.000 300.000 50%

Tdng cSng : 7.45E.042.693 3.7 47 .2E8.738 50o/o

Kinh phi nhigm Yg CCTL 0

6000 Tidn luong 0

1 bmg ng1ch bQc

Tdng cQng : 0 0

Kinh phi nhiem vu kh6ng thuong xuyen 2.085.W2.097 175.532.330 8%

6150 H6 trq chi phi hqc t4p 3.600.000

51 H5 trq chi phi hpL'tQp(hol8 nghio 3.600.000

6300 0

I BHXH t7.5lo
') BHYT 3%

56

300.000

C:ic khoin ttdng grip

I

t

-
I*

57 r

I

t-



3 KPCD2Vo

4 BTTTN I%

6{00 C6c kho6n thanh todn cho cd nhen r .9-1 l .688.24,1 71.337.330 40k

49 Trq cdp , ph4 cdp khdc r.93r.688.244 7 r.337.330 4Yo

6550 VAI t,. edn phdng 54.103.853 0 0y.

99 Vdt ttt vdn phdng 54.103.853 oo/o

6750 Chi phi thuC mddn 10.fi)o.000

5't TtruA GV lwp iling

58 Ddo t1o 20.000.000

7fiX) Chi phi nghiQp vq chatOn mdn 1.200.000 0

4 Ddng phuc , trang ph4c 1.200.000

77 50 Chi khric 74.50O.00,0 l 0.1. I 95.000 110% lklN

53

Chi khlc phuc h4u que thi6n tai, tham hqa, dlch

bQnh cho c6c don vl dg to6n vA cho c6c doanh

nChiep
30.195.000

UI

J

P

)NG

rQc

iUdc

99 Chi hi bq iin t6t 74.500.000 74.000.000 99%4v
c0ng 2.085.092.097 175.532.330 AT;

T6'ng cQng : 9.5{.t.134.790 3.922.821.068 41v.

Ten 02 thAng 7 nem 2022
OON VI

n VAn Tinh

NGUA LAP BIEU

Ng0 Thi Thanh Th0y

Tl€U HqC
THUdNG

F
-----t-





Bi6u 36 :0.t - Ban hinh kam thoo Th6ng tu s6 90 ngly 28 thang 09 nam 2018 cta Bg Tal chlnh

DON Vl : TRUONG TH OINH PHUdC
CHUONG:622,LO41:490

CONG KHAI
aUYET TOAN THU- CHI NSNN, 5 THANG DAU NAM 2022

( tam theo quy6t itlnh sb 9.1 lb.t> Tl l^gi'rol t DolZ ciafrvdng TH Dlnh Phu+c)

TT Noi dung T6ng 36 tDu bao cio
quy6t totn

r6ng st5 tieu quyiit
to6n alu.o! duyqt

ch6nh
l9ch

s6 quy6t toln
iluvc duyCt chl
u6t tong con v1

lrirc thuqc (n6u c6
don vi t rvc thuoc)

I Du toan chi nqan s6ch nha Nuoc

3 Chi cho su nghiCp gi,o dvc , dao ho
Kinh phi nhigm v(] thu'ong xuy6n 3.747.288.738 3.747.288.7343,'

1.432.217 .801 1.432.217 .8016000 Tien luong
I I-uong ngach bic L412.2t'7.aol t.432.21'7.801

03 Lrmng hgp ding

I {X.080.0,006050 t{x,.01i0.fix)

r06.080.000 106.080.000I Tiin c6ng tra cho vi ti lao ilQng theo hqp iting
785.2!X.410 785.296.4106t00 Phq cap

Phrl cd'p chttc vu 3.r.568.000 34.568.000I

468.9.r3.805 468.943.805t2 Uu ddi

l3 Trdch nhiem 3.278.000 3.27 8.000

278.506.605 278.506.605l5 Thdm ni.n, etet khung

66.(B6.UX'62{X) Phnc lqi, tip rha 6{..{}96.00{)

6?99 Chi khdc 66.096.000 66 096 ffn
50,6.3E0.142 506.3E0.1426300 CCc khodn tl6ng g6p

I BHXH 17.5% 371.593.121 3't't.593.121

64.730.35.1 u.'t30.3542 BHYT 3o/o

3 KPCD2CK .13.153.567

-l B}TTN IEC 20.902.500 20.902.500

6400 'l'hanh toCn cd nh6n 47.998.mr) ,l7.99tl.UX)

j Tdng .hu nhdp .l?.70O.000 47.700.000

.19 Trq cdp ktuic ?98.000 298.000

Dich vu c6[g c0Dg 89.599.y7 89.599.347

I Di€n 83.599.34'7 83.599.347

2 0

4 VS A,IT 6 000.000 6.000.000

6550 VAt tdvln phdnS 56.762.450 56.762.450

5t l0 921 .000 10.921.000

52 Cdng cu , dung cu , vdn phdng 0

99 VAr u khdc 45.841.450 45.8.11.450

6600 'Ih6ng tin li6n lec 12.606.0,00 12.606.00,0

I DiCn thoqi :6.1.000 264.000

5 Cudc lnternet 8.142.000 8 r42 mO

s &tch bAo. tW chi r.800.000 1.800.m0

Khodh dian thoui 2 {00.000 2.400.ffx)
67{X) Cdng tic phi I r.410.790 I1.4r0.7q)

I Tiin tdu xe 3.000.790 3.000.790
l Phu ctlp CTP 2.1t 0.000 2.410.000
3 Thui 1rtitng ngi o
.l Kh&in ctin{ tdr phi 6 r)00.000 6.m0.000

6750 Chi phi rhu8 md.rn ,l8l .-127.200 ,lE I .J:7. !lr0
5l l'in chu 0
5.1 2.85 1.200 2.851.100

I

TRU

TIfU

ofifl I

o

o

'l-huC thi6t bi Arn thanh

,r3.153.567

6500

l8

--T-

tl



5'7 Thuo lao dAng tong ntdc 306.306.000 306.306.000

58 ThuA dio tqo lai cdn b0 0

99 Thue mtdn khdc n2.170.000 172.170.000

6900 Sfa chtra thddng xuy6n t7.721.000 17.721.4n0

7 Sia chta nhi,cia 0

t2 Thiai bi tin hoc s.445.000 5 4.45 rno

l3 Slra chfra tai sAn thiA b.i vdn phdng 8.096.000 8.096.000

2t Dudng dien,cA'p thodt N.tdc 0

.19 Mdy nrtc , thidt bi khdc .1.180.000 4.180.000

Chi phi NVCM ,14.936.000 M.936.0$

l VAt u chu\ten ,nin 4.670.000 4.670.000

3 ln dn rdi li€u Cm 0

.l D6ng phuc , trung phuc 0

6 S.tch tdi lieu chuyqn mon 0

49 Chi khdc .10.266.000 40.266.000

7050 Mu. tii sin vO hinh 23.500.m0 23.500-ffX)

53 Bao t ri phAn m^m c6ng ngh| th6ng tin 21.500.000 23.500.000

7750 Chi kh{c 65.057.598 65.0s7.s98

56 Chi phi ,lC phi 192.0N 792.000

5'7 B,io hiin chdy nii 25.155.598 25.155.598

64 Chi l|p qui khen thndng 14.800.000 14.800.000

99 Chi khdc 24.3 t 0.000 24.310.000

Chi cho c6ng t6c Ding td chr?c Ddng cd xi 3tx)-(xxr 300.m0

99 Chi trq cdp bi tht 300.000 300.000

Nguiin cii cech tian luong 0 0

6000 Tien lucrng

I btonq ngqch b6c 0

3 L tong hqp ding 0

6050 0 0

I Tiin c6ng tra cho vi tri lao dlng theo hqp ding 0

6100 Phrt cdp 0 0

I Ph4 cdp chrlc vt4 0

t2 Uu ddi 0

13 Trdch nhi€n 0

I5 ThAm ni€n. vrqt khunB 0

49 Khic 0

6300 Cdc khorin d6ng g6p 0 0

I BHXH 17,5% 0

2 BHYT 3c/a 0

3 KPCD29o 0

4 BmN loh 0

T6'ng cQng : 3.717.288.738 3.747.288.738

3 Kinh phi nhiCm vu khOng thuong xuy6n 175.532-330 175.532.330

6150 H6 trq cho hgc sinh nghao 0 0

,57 I'16 rg cho hqc sinh nghCo 0

6-1{)0 Cdc khodn it6ng 96p 0 0

I BHW l7.5qa 0

BHy'| 3ck 0

3 KPCD2''/, 0

.l BLITN ]Ch 0

64(X) Cic khoin thanh todD cho cd nh6n 71.337.33{) 71.-337.330

71.337.330 71 33?.310

0

-19

0

05l

7000

7t50

'frt cdp , nhu cdp l;fuic

Ilua cing cu.

6599



09\^ V6; tu vdn phdng khdc

6750 Chi phi thu6 mddn

051 ThuA I ao ilgng trong ntdc

0513 Dao k)o

6900 Sfa chda thddng xuy6n 0 0

1 Sia chia nhd,cto 0

7UX) Chi phi nghiQp tqt chuyin mbn 0 0

Ddng phqc , trung phtlc 0.l

t{14.195.ofl) I 04.19s.fi}o7750 Chi khic

53 Chi khdc phltc hi. u qui thiAn bi, fian haa, dich b|nh
cho cdc don vi dt totin vA cho cdc doanh nghi|p

30.195.000 30.195.000

058 Chi h6 trq khtc

?4.000.000 74.000.00099 Chi cdc kltodn khdc

3.922.821.04 3.922.82't.068Tdng cQng :

4 Thu sqr nghi4p kh6c

89.229.7UI Tdn chuy6n sang qv9 lv 12021

26.314.700 26.314.7001 QUV thda thuan

12 80S 66012.809.6602 ChO thap d6( nhan dao)

2.754.560 2.754.5603 Khuy6n hqc

Can tin4

343.000343.0005 VC sinh

N\262.800 262 8006 Nudc u5ng

29.162.220
-\d

29.162.220Tien hoc budi 27
ING \

8 Ti6n bdo m5u
lxj

Tien h6 trq tn/c ban tru

780 000
nuub/;

780.00010 Tidn dunq cu vO sinh

-ry1'l Tian com hQc sinh

Ti€n com gi6o vi6n

16.802.82416 802 824Hoa h6ng BH y t6

d.9E4.349.000.1.98{..149.000II tiing s5 thu 6 thdog ttiu nim 2022

I QUY thda thuen

Ch[ thd-p tlo( nhAn tlao)2

3 Khuy6n hqc

4 Cin tin

5 V€ sinh

6 Nu0c u6ng

7 42.',106.000 7 42.706.0007 Ti6n hoc buSi z
470.984.000470.9E4.0008 Tidn bio miu

I E.056.0009 Tiin h5 trg tryc b6n tru

l0 Ti€n dgng cU vQ sinh

3 .707 .22E .0003.707.228.000ll Ti6n com hgc sinh

45.375.000 45.375.000t2 Tidn com gi6o vi€n

li Hoa hdng BH y tii
5.023.356.90ET6ne s6 chi 6 thing.liu rim 2022III

23.960.000 23.960.000I Qui th6a thuan

l r.8r 7.0002 Cht thap .td( nhan dao) I1.817.000

Khuy6n hgc

Cin tinI
5 Vd sinh

262.800 262.E006 Nuoc u6ng
-7

fian hec bu6i 2 744.E9.1.10t 744.894. t 0E

Tidn bdo miu .170.9E4.000 .170.984.000

I
t0 780.000

t8.056.000

7E0.000

Tien h6 t truc b5n trt
Ti€n dqng cu v€ sinh

89.229.761

12

18.056.000

5.023.356.90E

8

rE.056.000



I

II Ti€n com hgc sinh 3.707.228.000 3.',707 .228.000

t2 Ti6n cqm gi6o vi6n 45.175.000 45.375.000

l3 Hoa hiing BH y tai

t\ T6ng s5 t6n 6 thing ttlu nlm 2022 50.221.856 50.22t.856

I Qui th6a thuan 2.354.700 2.354.700

2 Chtr thap d6( nhan dao) 992.660 992.660

3 Khuy6n hgc 2.7 54.560 2.'7 54.560

4 Cen tin

5 VQ sinh 343.000 343.000

6 Nu6c u6ng

26.974.1t27 lren hoc hLror 7 26.974.1t2

8 TiAn bdo miu

9 Tidn h6 trq tr.uc b6n tru

l0 Ti€n dung cu vd sinh

t1 Ti6n com hgc sinh

l2 Tidn com girio vi6n

t3 Hoa hilne BH y ti: 16.E02.E24 16.E02.E24

Tdn Dinh, ngdy 02 thdng 7 ndn 2022

TTONG DON VI

Vin Tinh

Ngudri lip bi6u

Ng6 Thi Thanh Thty

TRUd G
TIEU Hoc

I

I


